

Kurşunlu tarihi, Uluslararası kongrede konuşulacak!



Bizim Çankırı
Çankırı'nın Kurşunlu ilçesinde, "1. Uluslararası Kurşunlu Tarihi Kongresi'nin çalışmalarına başlandı.
Kadim geçmişe sahip Kurşunlu yöresinin tarihi, coğrafi, insani ve kültürel değerlerinin bilimsel boyutuyla ele alınacağı "1. Uluslararası Kurşunlu Tarihi" kongresi hazırlıklara başladı. Kongreyle ilgili tanıtım afişi yayımlandı.
Kurşunlu Kaymaklığı, Kurşunlu Belediyesi ve Afet Araştırmaları Derneği işbirliğinde organize edilecek olan kongreye; akademisyen, yerel tarihçi ve uzun yıllar Kurşunlu yöresi üzerine arkeolojik araştırmalar gerçekleştirmiş olan yabancı bilim insanlarının katılacağı bildirildi. 2'de



17'nci Cumhuriyet Tirmanışi Başarıyla Gerçekleştirildi

ÇANKIRI'YI SEVENLERİN GAZETESİ

BİZİM ÇANKIRI

02
KASIM 2021
SALI
Sayı : 10638
Yıl : 38

www.bizimcankiri.com.tr

Kuruluş Tarihi : 04 Haziran 1984 • Fiyatı : 75 Kuruş



Çankırı Fenerbahçeliler Derneğinden Anlamlı Organizasyon

Bizim Çankırı
Çankırı Fenerbahçeliler Derneği, 50 lise öğrencisine İstanbul gezisi düzenledi. 8'de

İlk maçlarımızı kaybettik

Bizim Çankırı
Bölgesel Amatör Ligi'nde (BAL) ilimizi temsil eden iki ekibimiz ilk maçlarını kaybetti. Temsilcilerimizden 1074 Çankırıspor, kendi saha ve seyircisi önünde Bartınspor'a 2-0, Kurşunlu Belediyespor ise deplasmanda Sincan Belediyespor'a 3-0 mağlup oldu.
Bölgesel Amatör Ligi 5'inci bölge 2'nci grupta ilimizi 1074 Çankırıspor ve Kurşunlu Belediyespor temsil ediyor. Temsilcilerimiz için ilk haftasından eli boş ayrıldı.
Temsilcilerimiz ikinci hafta mücadelesinde, 1074 Çankırıspor Taşköprü deplasmanına çıkacak. Kurşunlu Belediyespor ise Amasraspor'u ağırlayacak.

Vali Ayaz: Gençliğe değil, aşığıya güvenmek lazım



Bizim Çankırı
Çankırı Valisi Abdullah Ayaz, kent genelinde koronavirüsle ilgili son gelişmeleri değerlendirdi. Ayaz, "Aşıyla ilgili anlatılan hikayelere vatandaşlarımız itibar etmesin. Gerçekten üzülüyoruz. Gençliğe değil aşığıya

güvenmek lazım. Hastalık kişiye özel. Kimin hafif, kimin ağır geçireceğini ancak hastalardan sonra görebiliyoruz. Hayatını kaybedebilir değimiz kişiler iyileştiği gibi hiçbir şey olmaz dediğimiz kişileri de kaybedebiliyoruz." dedi.

Çankırı Valisi Abdullah Ayaz, kent genelindeki koronavirüsle ilgili basın mensuplarına açıklamada bulundu.
Vali Ayaz, koronavirüs nedeniyle son 1 haftada 6, son 1 ayda 28, toplamda ise 517 kişinin yaşamını yitirdiğini açıkladı. 2'de

Kızılay Haftası coşkuyla kutlanıyor

Bizim Çankırı
Her yıl 29 Ekim- 4 Kasım tarihleri arasında kutlanan Kızılay Haftası, bu yıl da yurt genelinde olduğu gibi ilimizde de çeşitli etkinliklerle coşkuyla kutlanıyor. Türk Kızılayı Çankırı Şubesi, etkinlikler kapsamında Pazar günü, Kucaklama Taşı mevkiinden Atatürk Anıtı'na kadar yürüyüş yaptı.

Türk Kızılayı Çankırı Şube Başkanı Ahmet Ulusoy Kızılay Haftası etkinlikleri ile ilgili yaptığı açıklamada, "Kurulduğu 1868 yılından bu yana ayırım gözetmeksizin insan ıstıbabını dindirmek ilkesiyle hareket eden Kızılay, toplumsal dayanışma ve sosyal refahı arttırmak, muhtaç insanlara barınma, beslenme ve sağlık yardımı ulaştırmak gibi görevlerin yanı sıra kan,

afet, uluslararası yardım, göç ve mülteci hizmetleri, sosyal hizmetler, sağlık, ilk yardım, eğitim, gençlik ve mineral su işletmeleri alanlarında da faaliyet gösteriyor. Geçen yıl Covid-19 pandemisinin gölgesinde EBA TV aracılığıyla faaliyetlerini öğrencilere anlatan Kızılay, bu yıl 81 ilde genç nesilleri farklı etkinliklerle bir araya getiriyor." dedi. 2'de



PERSONEL ALINACAKTIR

KORGUN'da bulunan Fabrikamızda çalıştırılmak üzere vasıflı - vasıfsız personel alınacaktır.

SWOLX SAFETY FOOTWEAR

HATİPOÇLU AYAKKABI VE DERİ SAN. TİC. LTD. ŞTİ.

Tel : 0 376 343 11 08

Büyük Organize San. Böl. San. Mah. D. Cad. No: 7 - Korgun / ÇANKIRI